
Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksir Emri i Lëndës Sem. i Parë Mësimdhënësi
Besik Maksudov 191114 Matematika 1 Dr.Shpëtim Rexhepi
Furkan Sherifi 191117 Matematika 1
Emre Jashari 191119 Matematika 1
Abdulla Ahmeti 191121 Matematika 1
Haris Demiri 191104 Matematika 1
Ubejd Shaban 191120 Matematika 1
Eliza Zylali 181211 Matematika 1
Leutrim Neziti 191118 Matematika 1
Emine Demirov 191113 Matematika 1
Zulia Toci 191112 Matematika 1
Bashkim Ahmeti 181228 Matematika 1
Gazmend Sulejmani 191123 Matematika 1



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i Parë Mësimdhënësi
Besik Maksudov 191114 Programim 1 I Prof. Dr.Bekim Fetaji
Ali Ramadani 191106
Furkan Sherifi 191117 Programim 1
Emre Jashari 191119 Programim 1
Haris Demiri 191104 Programim 1
Ubejd Shaban 191120 Programim 1
Agnesa Asani 181201 Programim 1
Leutrim Neziri 191118 Programim 1
Emine Demirov 191113 Programim 1
Zulia Toci 191112 Programim 1
Nexhmije Miftari 191210 Programim 1
Gazmend Sulejmani 191123 Programim 1



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i Parë Mësimdhënësi
Besik Maksudov 191114 Teknika Digjitale I Prof.Dr.Aleksandar Dimovski
Ali Ramadani 191106
Furkan Sherifi 191117 Teknika Digjitale
Merita Kovaci 181217 Teknika Digjitale
Haris Demiri 191104 Teknika Digjitale
Gazmend Sulejmani 191123 Teknika Digjitale
Ubejd Idrizi 181229 Teknika Digjitale



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i dytë Mësimdhënësi
Besik Maksudov 191114 Gjuhë Angleze Prof.Elena Prendzova
Ali Ramadani 191106 Gjuhë Angleze
Furkan Sherifi 191117 Gjuhë Angleze
Valon Ahmeti 191115 Gjuhë Angleze
Emre Jashari 191119 Gjuhë Angleze
Abdulla Ameti 191121 Gjuhë Angleze
Ardrin Rexhepi 191108 Gjuhë Angleze
Haris Demiri 191104 Gjuhë Angleze
Ubejd Shaban 191120 Gjuhë Angleze
Leutrim Neziri 191118 Gjuhë Angleze
Emine Demirov 191113 Gjuhë Angleze
Zulia Toci 191113 Gjuhë Angleze
Nexhmije Miftari 191210 Gjuhë Angleze



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i dytë Mësimdhënësi
Besik Maksudov 191114 Elementet elektronike kompjuterike Prof.Dr.Stojan Kitanov
Furkan Sherifi 191117 Elementet elektronike kompjuterike
Merita Kovaci 181217 Elementet elektronike kompjuterike
Valon Ahmeti 191115 Elementet elektronike kompjuterike
Abdulla Ameti 191121 Elementet elektronike kompjuterike
Ardrin Rexhepi 191108 Elementet elektronike kompjuterike
Haris Demiri 191104 Elementet elektronike kompjuterike
Emine Demirov 191113 Elementet elektronike kompjuterike
Zulia Toci 191112 Elementet elektronike kompjuterike
Nexhmije Miftari 191210 Elementet elektronike kompjuterike
Bashkim Jahija 181228 Elementet elektronike kompjuterike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i parë Mësimdhënësi
Ali Ramadani 191106 Teknologjitë e internetit Prof.Dr.Andrej Cvetkovski
Abdulla Ameti 191121 Teknologjitë e internetit
Haris Demiri 191104 Teknologjitë e internetit
Leutrim Neziri 191118 Teknologjitë e internetit
Gazmend Sulejmani 191123 Teknologjitë e internetit



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i dytë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Matematika 2 Prof.Dr.Samet Kera
Arianit Deda 171103 Matematika 2 Prof.Egzona Iseni
Kadishe Guri 171122 Matematika 2 Prof.Egzona Iseni
Elham Nuhishi 181210 Matematika 2 Prof.Shpetim Rexhepi
Merita Kovaci 181217 Matematika 2
Valon Ahmeti 191115 Matematika 2
Ardrin Rexhepi 191108 Matematika 2
Drilon Asllani 171119 Matematika 2
Agnesa Asani 181201 Matematika 2
Nexhmije Miftari 191210 Matematika 2
Erzan Murati 171115 Matematika 2
Ubejd Idrizi 181229 Matematika 2



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i dytë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Programim I Orientuar ne Objekte II Prof.Dr.Bekim Fetaji
Valon Ahmeti 191115 Programim I Orientuar ne Objekte
Abdulla Ameti 191121 Programim I Orientuar ne Objekte
Ardrin Rexhepi 191108 Programim I Orientuar ne Objekte
Agnesa Asani 181201 Programim I Orientuar ne Objekte
Emine Demirov 191113 Programim I Orientuar ne Objekte
Zulia Toci 191112 Programim I Orientuar ne Objekte
Nexhmije Miftari 191210 Programim I Orientuar ne Objekte
Bashkim Jahija 181228 Programim I Orientuar ne Objekte
Ubejd Idrizi 181229 Programim I Orientuar ne Objekte



Emri(Student)Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i tretë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Programim Vizuel Prof.Aleksandar Dimovski
Elham Nuhishi 181210 Programim Vizuel
Merita Kovaci 181217 Programim Vizuel
Drilon Jashari 171134 Programim Vizuel
Drilon Asllani 171109 Programim Vizuel
Eliza Zylali 181211 Programim Vizuel
Agnesa Asani 181201 Programim Vizuel
Erzan Murati 171115 Programim Vizuel
Ubejd Idrizi 181229 Programim Vizuel



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i tretë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Bazat e Telekomunikimit III Prof.Stojan Kitanov
Kadishe Guri 171122 Bazat e Telekomunikimit
Elham Nuishi 181210 Bazat e Telekomunikimit
Avza Ajvazi 171105 Bazat e Telekomunikimit
Drilon Jashari 171134 Bazat e Telekomunikimit
Fatlum Tahiri 171117 Bazat e Telekomunikimit
Eliza Zylali 181211 Bazat e Telekomunikimit
Ubejd Idrizi 181229 Bazat e Telekomunikimit



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i tretë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Probabilitet dhe Statistike III Prof.Shpetim Rexhepi
Elham Nuishi 181210 Probabilitet dhe Statistike
Merita Kovaci 181217 Probabilitet dhe Statistike
Agnesa Asani 181201 Probabilitet dhe Statistike
Ubejd Idrizi 181229 Probabilitet dhe Statistike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i katërt Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Baza e te dhenave IV Prof.Edmond Jajaga
Arianit Deda 171103 Baza e te dhenave
Марија Прчковска 181 222 Бази на податоци
Elham Nuishi 181210 Baza e te dhenave
Merita Kovaci 181217 Baza e te dhenave
Avza Ajvazi 171105 Bazatë e të dhënave
Drilon Jashari 171134 Baza e te dhenave
Fatlum Tahiri 171117 Baza e te dhenave
Qendrim Memeti 171129 Baza e te dhenave
Eliza Zylali 181211 Baza e te dhenave
Agnesa Asani 181201 Baza e te dhenave
Bashkim Jahija 181228 Baza e te dhenave
Erzan Murati 171115 Baza e te dhenave



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i IndeksitEmri i Lëndës Sem. i katërt Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Rrjetat Kompjuterike IV Prof.Andrej Cvetkovski
Марија Прчковска 181 222 Компјутерски мрежи
Elham Nuishi 181210 Rrjetat Kompjuterike
Merita Kovaci 181217 Rrjetat Kompjuterike
Eliza Zylali 181211 Rrjetat Kompjuterike
Agnesa Asani 181201 Rrjetat Kompjuterike
Bashkim Jahija 181228 Rrjetat Kompjuterike
Ubejd Idrizi 181229 Rrjetat Kompjuterike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i katërt Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Inxhinieria Softuerike IV Prof.Bekim Fetaji
Марија Прчковска 181 222 Софтверско Инженерство
Elham Nuishi 181210 Inxhinieria Softuerike
Qendrim Memeti 171129 Inxhinieria Softuerike
Eliza Zylali 181211 Inxhinieria Softuerike
Agnesa Asani 181201 Inxhinieria Softuerike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem. i tretë Mësimdhënësi
Faton Ademi 181215 Hyrje ne arkitekturen kompjuterike III Prof.Stojan Kitanov
Elham Nuhishi 181210 Hyrje ne arkitekturen kompjuterike
Ubejd Idrizi 181229 Hyrje ne arkitekturen kompjuterike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i IndeksitEmri i LëndësSem.VI Mësimdhënësi
Leotrim Ramadani 171124 Etikë Prof.Dr.Naser Ramadani
Jeton Mustafa 171121
Endrit Rushiti 171114
Axhi Beqiri 171106
Arta Ajdini 171104 Etikë
Hekuran Ferati 171118 Etikë



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i IndeksitEmri i Lëndës Sem.VI Mësimdhënësi
Leotrim Ramadani 171124 Sisteme informacioni VI Prof.Dr.Basri Ahmedi
Jeton Mustafa 171121 Sisteme informacioni
Arianit Deda 171103 Sisteme informacioni
Avza Ajvazi 171105 Sisteme informacioni
Drilon Jashari 171134 Sisteme informacioni
Endrit Rushiti 171114 Sisteme informacioni
Axhi Beqiri 171106 Sisteme informacioni
Fatlum Tahiri 171117 Sisteme informacioni
Arta Ajdini 171104 Sisteme informacioni
Qendresa Jahiu 171128 Sisteme informacioni
Qendrim Memeti 171129 Sisteme informacioni
Hekuran Ferati 171118 Sisteme informacioni



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.VI Mësimdhënësi
Leotrim Ramadani 171124 Sisteme mikrokompjuterike Prof.Dr.Stojan Kitanov
Jeton Mustafa 171121
Arianit Deda 171103 Sisteme mikrokompjuterike
Avza Ajvazi 171105 Sisteme mikrokompjuterike
Drilon Jashari 171134 Sisteme mikrokompjuterike
Endrit Rushiti 171114 Sisteme mikrokompjuterike
Axhi Beqiri 171106 Sisteme mikrokompjuterike
Fatlum Tahiri 171117 Sisteme mikrokompjuterike
Arta Ajdini 171104 Sisteme mikrokompjuterike
Qendresa Jahiu 171128 Sisteme mikrokompjuterike
Qendrim Memeti 171129 Sisteme mikrokompjuterike
Hekuran Ferati 171118 Sisteme mikrokompjuterike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.V Mësimdhënësi
Jeton Mustafa 171121 Grafike dhe vizuelizim V Prof. Edmond Jajaga
Avza Ajvazi 171105 Grafike dhe vizuelizim
Fatlum Tahiri 171117 Grafike dhe vizuelizim
Arta Ajdini 171104 Grafike dhe vizuelizim
Qendrim Memeti 171129 Grafike dhe vizuelizim



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.VI Mësimdhënësi
Jeton Mustafa 171121 Menaxhimi I projekteve softuerike VI Prof. Fisnik Doko
Drilon Jashari 171134 Menaxhimi I projekteve softuerike
Endrit Rushiti 171114 Menaxhimi I projekteve softuerike
Axhi Beqiri 171106 Menaxhimi I projekteve softuerike
Fatlum Tahiri 171117 Menaxhimi I projekteve softuerike
Arta Ajdini 171104 Menaxhimi I projekteve softuerike
Qendresa Jahiu 171128 Menaxhimi I projekteve softuerike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.V Mësimdhënësi
Arianit Deda 171103 Internet Programim Prof.dr. Bekim Fetaji
Axhi Beqiri 171106 Internet Programim
Fatlum Tahiri 171117 Internet Programim
Qendrim Memeti 171129 Internet Programim
Hekuran Ferati 171118 Internet Programim



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.JV Mësimdhënësi
Марија Прчковска 181 222 Теорија на веројатност Dr. Egzona Iseni
Elham Nuishi 181210 Teorija e probabilitetit
Avza Ajvazi 171105 Teorija e probabilitetit
Qendresa Jahiu 171128 Teorija e probabilitetit
Eliza Zylali 181211 Teorija e probabilitetit



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.JV Mësimdhënësi
Марија Прчковска 181 222 Алгебарски структури Prof. Dr. Shpetim Rexhepi
Drilon Asllani 171119 Strukturat Algjebrike



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i IndeksitEmri i Lëndës Sem.III Mësimdhënësi
Марија Прчковска 181 222 Алгоритми и податочни структури Prof. Dr. Edmond Jajaga
Kadishe Guri 171122 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Elham Nuishi 181210 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Merita Kovaci 181217 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Drilon Asllani 171109 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Eliza Zylali 181211 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Agnesa Asani 181201 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Erzan Murati 171115 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave
Ubejd Idrizi 181229 Algoritme dhe Strukturat e të dhënave



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.II Mësimdhënësi
Merita Kovaci 181217 Logjika Digjitale Aleksandar Dimovski
Valon Ahmeti 191115 Logjika Digjitale
Emre Jashari 191119 Logjika Digjitale
Abdulla Ameti 191121 Logjika Digjitale
Ardrin Rexhepi 191108 Logjika Digjitale
Emine Demirov 191113 Logjika Digjitale
Zulia Toci 191112 Logjika Digjitale
Nexhmije Miftari 191210 Logjika Digjitale
Erzan Murati 171115 Logjika Digjitale
Ubejd Idrizi 181229 Logjika Digjitale



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.V Mësimdhënësi
Avza Ajvazi 171105 Sistemet Operative Prof.Andrej Cvetkoviq
Drilon Jashari 171134 Sistemet Operative
Fatlum Tahiri 171117 Sistemet Operative
Qendrim Memeti 171129 Sistemet Operative



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.I Mësimdhënësi
Abdulla Ameti 191121 Teknologjita Digjitale Prof.Dr.Aleksandar Dimovski
Ubejd Shaban 191120 Teknologjita Digjitale
Leutrim Neziri 191118 Teknologjita Digjitale



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i Indeksit Emri i Lëndës Sem.V Mësimdhënësi
Qendrim Memeti 171129 Algoritme te avancuara Prof.Dr.Aleksandar Dimovski



Emri(Student) Mbiemri(Student) Numri i IndeksitEmri i Lëndës Sem.V Mësimdhënësi
Qendrim Memeti 171129 Shkathtesi te perparuara te informatikes Prof.Dr.Basri Ahmedi
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